
 
 

 
 

  
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

01-815 Warszawa, ul. Dewajtis 5 
 

 DZP.371.104.2019  Warszawa, dnia 18.02.2020 r. 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
Budowa budynku Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wraz z 

rozbiórką budynku dydaktycznego (DZP.371.104.2019) 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 18.02.2020 r.  

 
Zamawiający, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej 
„Ustawą”, przekazuje poniżej następujące informacje: 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 29 014 330,00 zł brutto. 
2. Zestawienie ofert: 

Lista wg miniportalu: 
numer oferty nazwa wykonawcy nazwa pliku  

1 Tronus Polska Sp. z o.o. OFERTA TRONUS SZYFR.zip 
2 Skanska S.A. Oferta Skanska.zip 
3 Olstar ROBERT STARZYNIEC oferta.zip 
4 IRENEUSZ ZAŁĘSKI Irma UKSW.zip 
5 Budimpol Spółka z o.o. OFERTA UKSW DZP3711042019.zip 
6 Moris-Polska Sp. z o.o. OFERTA MORIS-POLSKA.zip 
7 RAFAEL ESCARIO ROSELLO Oferta Balzola.zip 
8 Jarosław Skarzyński Oferta F.B.I. TASBUD S.A. 18.02.2020.zip 
9 PRK 7 Nieruchomości Sp. z o.o. 2020_02_18_oferta PRK7.zip 
10 ART GLOBAL Sp. z o. o. UKSW_OFERTA_ART_GLOBAL_zaszyfrowany.zip 
11 PBM POŁUDNIE SPÓŁKA AKCYJNA PBM Południe OFERTA UKSW.zip 
12 PBH Izolbud Sp. z o.o. Zaszyfrowana oferta Izolbud.zip 

 



 
 

 
 

 

Numer oferty 1 2 3 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a  
01‐237 Warszawa 

SKANSKA. S.A. 
 Al. Solidarności 173 
00-877 Warszawa 

OLSTAR Robert Starzyniec 
ul. Świderska 115  
03-128 Warszawa 

Cena łączna brutto łącznie 
(w zł.) 4 060 353,00 

 
29 794 906,35  

 
34 096 422,63 

Okres gwarancji na roboty 
budowlane-montażowe  
oraz materiały [ilość miesięcy 
od dnia zawarcia umowy (nie 
mniej niż 60)] 

60 84 72 

Okres gwarancji na wszystkie 
dostarczone urządzenia jest 
zgodny z gwarancją producenta 
lub dostawcy, lecz nie krótszy 
niż 24 miesiące. 

zgodny z gwarancją 
producenta lub dostawcy, lecz 
nie krótszy niż 24 miesiące. 

zgodny z gwarancją 
producenta lub dostawcy, lecz 
nie krótszy niż 24 miesiące. 

zgodny z gwarancją 
producenta lub dostawcy, lecz 
nie krótszy niż 24 miesiące. 

Termin wykonania zamówienia: 
„czas realizacji” robót 
budowlanych wraz z dostawą 
wskazanych w OPZ urządzeń 
bez uwzględnienia 
dodatkowych dwóch miesięcy 
przewidzianych na uzyskanie 
decyzji pozwolenia 
na użytkowanie. [ilość miesięcy 
od dnia zawarcia umowy (nie 
więcej niż 18)]. Zakończenie 
realizacji całego zamówienia 
wraz z uzyskaniem 
decyzji/pozwolenia na 
użytkowanie obiektu w terminie 
o 2 miesiące dłuższym od 
wskazanego. 

18 16 18 

Warunki płatności 

przelew w terminie 30 dni od 
dnia otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 
wypełnionej faktury, zgodnie 

z postanowieniami SIWZ. 

przelew w terminie 30 dni od 
dnia otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 
wypełnionej faktury, zgodnie 

z postanowieniami SIWZ. 

przelew w terminie 30 dni od 
dnia otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 
wypełnionej faktury, zgodnie 

z postanowieniami SIWZ. 
 



 
 

 
 

 

Numer oferty 4 5 6 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Brak Formularza Oferty Brak Formularza Oferty 

 
 Moris-Polska Sp. z o.o. 
 ul. Baletowa 4,  
 02-867 Warszawa 

Cena łączna brutto łącznie 
(w zł.) Brak Formularza Oferty Brak Formularza Oferty 

 
30 987 873,41  

 
Okres gwarancji na roboty 
budowlane-montażowe  
oraz materiały [ilość miesięcy 
od dnia zawarcia umowy (nie 
mniej niż 60)] 

Brak Formularza Oferty Brak Formularza Oferty 84 

Okres gwarancji na wszystkie 
dostarczone urządzenia jest 
zgodny z gwarancją producenta 
lub dostawcy, lecz nie krótszy 
niż 24 miesiące. 

Brak Formularza Oferty Brak Formularza Oferty 
zgodny z gwarancją 

producenta lub dostawcy, lecz 
nie krótszy niż 24 miesiące. 

Termin wykonania zamówienia: 
„czas realizacji” robót 
budowlanych wraz z dostawą 
wskazanych w OPZ urządzeń 
bez uwzględnienia 
dodatkowych dwóch miesięcy 
przewidzianych na uzyskanie 
decyzji pozwolenia 
na użytkowanie. [ilość miesięcy 
od dnia zawarcia umowy (nie 
więcej niż 18)]. Zakończenie 
realizacji całego zamówienia 
wraz z uzyskaniem 
decyzji/pozwolenia na 
użytkowanie obiektu w terminie 
o 2 miesiące dłuższym od 
wskazanego. 

Brak Formularza Oferty Brak Formularza Oferty 16 

Warunki płatności Brak Formularza Oferty Brak Formularza Oferty 

przelew w terminie 30 dni od 
dnia otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 
wypełnionej faktury, zgodnie 

z postanowieniami SIWZ. 
 



 
 

 
 

 

Numer oferty 7 8 9 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

KONSORCJUM 
1) Balzola Polska Sp. z o.o. 

LIDER KONSORCJUM 
PEŁNOMOCNIK  
Aleja Jana Pawła II 12,  
00-124 Warszawa 

2) Avenida Sabino Arana,  
20 3°, 48013 Bilbao 
Hiszpania 

F.B.I. Tasbud S.A. 
ul. Balaton 20,  
01-981 Warszawa 

PRK 7 Nieruchomości  
Sp. z o.o. 
Leszno 12 IIp.  
01-192 Warszawa 

Cena łączna brutto łącznie 
(w zł.) 

 
36 328 910,98  

 
21 976 000,00 

 
31 476 817,28  

 
Okres gwarancji na roboty 
budowlane-montażowe  
oraz materiały [ilość miesięcy 
od dnia zawarcia umowy (nie 
mniej niż 60)] 

84 84 84 

Okres gwarancji na wszystkie 
dostarczone urządzenia jest 
zgodny z gwarancją producenta 
lub dostawcy, lecz nie krótszy 
niż 24 miesiące. 

zgodny z gwarancją 
producenta lub dostawcy, lecz 
nie krótszy niż 24 miesiące. 

zgodny z gwarancją 
producenta lub dostawcy, lecz 

nie krótszy niż 24 miesiące 

zgodny z gwarancją 
producenta lub dostawcy, lecz 

nie krótszy niż 24 miesiące 

Termin wykonania zamówienia: 
„czas realizacji” robót 
budowlanych wraz z dostawą 
wskazanych w OPZ urządzeń 
bez uwzględnienia 
dodatkowych dwóch miesięcy 
przewidzianych na uzyskanie 
decyzji pozwolenia 
na użytkowanie. [ilość miesięcy 
od dnia zawarcia umowy (nie 
więcej niż 18)]. Zakończenie 
realizacji całego zamówienia 
wraz z uzyskaniem 
decyzji/pozwolenia na 
użytkowanie obiektu w terminie 
o 2 miesiące dłuższym od 
wskazanego. 

16 16 16 

Warunki płatności 

przelew w terminie 30 dni od 
dnia otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 
wypełnionej faktury, zgodnie 

z postanowieniami SIWZ. 

przelew w terminie 30 dni od 
dnia otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 
wypełnionej faktury, zgodnie 

z postanowieniami SIWZ. 

przelew w terminie 30 dni od 
dnia otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 
wypełnionej faktury, zgodnie 

z postanowieniami SIWZ. 
 



 
 

 
 

 

Numer oferty 10 11 12 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Art. Global sp.  z o.o.  
Pożaryskiego 32 

04-703 Warszawa 

PBM Południe S.A.  
Baśniowa 3 

02-349 Warszawa 

 
 Przedsiębiorstwo Budowlano 
Handlowe Izolbud Sp. z o.o. 

 ul. Dominikańska 9,  
02-738 Warszawa 

Cena łączna brutto łącznie 
(w zł.) 29 028 000,00 32 988 600,00 

 
38 404 098,39  

 
Okres gwarancji na roboty 
budowlane-montażowe  
oraz materiały [ilość miesięcy 
od dnia zawarcia umowy (nie 
mniej niż 60)] 

72 84 84 

Okres gwarancji na wszystkie 
dostarczone urządzenia jest 
zgodny z gwarancją producenta 
lub dostawcy, lecz nie krótszy 
niż 24 miesiące. 

zgodny z gwarancją 
producenta lub dostawcy, lecz 
nie krótszy niż 24 miesiące. 

zgodny z gwarancją 
producenta lub dostawcy, lecz 
nie krótszy niż 24 miesiące. 

zgodny z gwarancją 
producenta lub dostawcy, lecz 
nie krótszy niż 24 miesiące. 

Termin wykonania zamówienia: 
„czas realizacji” robót 
budowlanych wraz z dostawą 
wskazanych w OPZ urządzeń 
bez uwzględnienia 
dodatkowych dwóch miesięcy 
przewidzianych na uzyskanie 
decyzji pozwolenia 
na użytkowanie. [ilość miesięcy 
od dnia zawarcia umowy (nie 
więcej niż 18)]. Zakończenie 
realizacji całego zamówienia 
wraz z uzyskaniem 
decyzji/pozwolenia na 
użytkowanie obiektu w terminie 
o 2 miesiące dłuższym od 
wskazanego. 

14 16 16 

Warunki płatności 

przelew w terminie 30 dni od 
dnia otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 
wypełnionej faktury, zgodnie 

z postanowieniami SIWZ. 

przelew w terminie 30 dni od 
dnia otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 
wypełnionej faktury, zgodnie 

z postanowieniami SIWZ. 

przelew w terminie 30 dni od 
dnia otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 
wypełnionej faktury, zgodnie 

z postanowieniami SIWZ. 
 
 


